МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

19.06.2024 NQ750

Мурманск

Об утверждении и введении в действие Положения «Об общежитии ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет»

В целях определения условий и порядка предоставления мест в общежитиях ФГАОУ
ВО «Мурманский арктический университет» порядка заселения / выселения из общежитий,
прав и обязанностей лиц, проживающих в общежитиях, условий и порядка оплаты за
проживание в общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об общежитии ФГАОУ ВО «Мурманский арктический
университет» (далее - Положение).

2. Ввести в действие Положение с О1 июля 2024 года.
3.' Отменить действия приказа ФГАОУ ВО «Мурманский государственный

технический университет» NQ973 от 01.09.2021г. «О порядке оплаты за пользование жилым
помещением и коммунальные услуги» с 01.09.2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора М. А. Князева